PAULO SERGIO ap「esentou a ``Taxa de Administ「a9aO,, pa「a o exercicio de 2024 da

Seguinte fo「ma: T「ansfe「encia do saldo remanescente no valor totaI de R$ 248.337,58

(duzentos e qua「enta e oito mil, t「eZentOS e t「inta e sete reais e cinquenta e oito

CentaVOS) da seguinte fo「ma: R$ 198.266,06 (CentO e nOVenta e Oito mil, duzentos e

SeSSenta e Seis reais e seis centavos〉 da conta especifica da Taxa de Administ略9aO nO

8669-X, da agencia nO 4574-8 do Banco do BrasiI, Pa「a a COnta CO「rente eSPeCifica da

Reserva Administ「ativa nO 9551-6, da agencia nO 4574-8 do Banco do B「asii, e R$

50.071,52 (Cinquenta mil, Setenta e um 「eais 6 cinquenta e dois centavos) da conta

espec師Ca da Taxa de Administra9aO nO O97-9, da agencia nO 4641 da Caixa

Econ6mica Fede「aI, Pa「a a COnta CO「rente eSPeCifica da Reserva Administ「ativa nO

9551-6, da agencia nO 4674-8 do Banco do B「asil, COnforme saldos 「espectivamente